АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Алексеевский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	05.09.2022
	№
	35-р

	с. Алексеевка

О вводе в эксплуатацию
новой сети холодного водоснабжения
с. Алексеевка.

В связи с окончанием работ по строительству новой сети холодного водоснабжения с. Алексеевка на основании Акта № 1 приемки законченного строительством объекта от 05.09.2022 г.:

1. Ввести в эксплуатацию вновь построенную сеть холодного водоснабжения с. Алексеевка, протяженностью 6 362 метра.
2. Внутри поселковый водопровод, протяженностью 6362 метра (ул. Советская, ул. Молодежная, ул. Полевая (частично), ул. Дружбы, ул. Новая, ул. Подгорная, пер. Ключевой, ул. Садовая, пер. Столярный, ул. Майская, ул. Комсомольская (частично)) из общей протяженности водопровода с. Алексеевка 10650 метров, инв. № 53:251:002:00017316, вывести из эксплуатации, отключив его от системы холодного водоснабжения.
3.  Распоряжение подлежит обнародованию путем объявления, размещения  на официальном сайте администрации МО Алексеевский сельсовет в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации  сельсовета                                           Н.В.Соколенко

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело